
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 11,682,000 円（税込み）

変更金額 77,000 円（税込み）

変更後の契約金額 11,759,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年10月28日

日本振興株式会社　東京支店

東京都千代田区東神田１－７－８

数量精査による増減。

Ｒ７渡良瀬川用地調査点検等技術業務

渡良瀬川河川事務所管内

補償関係コンサルタント業務

数量精査による増減。

令和7年4月1日

令和8年3月31日


